
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad GMP oraz GHP w Publicznym Żłobku  

w Borowiu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 

r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 798), w związku  

z obowiązkiem stosowania zasad Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP) i Dobrej Praktyki 

Produkcyjnej (GMP) wynikających z rozporządzenia (WE) nr 852/2004 oraz ustawy z dnia 25 

sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1448 z późn. 

zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia odpowiednich standardów higieny oraz bezpieczeństwa żywności  

i żywienia, w Publicznym Żłobku w Borowiu wprowadza się zasady: 

1. Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) – obejmujące organizację procesów 

przygotowywania i wydawania posiłków. 

2. Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP) – obejmujące zasady zachowania czystości  

i higieny w obszarze kuchni, stołówki, magazynów i pomieszczeń pomocniczych. 

 

§ 2 

Instrukcji zasad GMP oraz GHP w Publicznym Żłobku w Borowiu stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznego Żłobka w Borowiu.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 

 


